
12

76

11

3

36

35

34

33
27

46

16

45

49

14

48 44

13

47

75

44
4

73

2

51

52
50

56
55

9

10

54

58
59

57

1 5

8

53

15

7

4480

79

51.1

1.1

38

74

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 Assem1-za slanje u 

fb 1
2 A73-02-00 1
3 A73-03-00 1
4 A73-05-00 1
5 A73-07-00CK1 1
6 A73-06-00 2
7 A73-08-00A 1
8 A73-04-00A 1
9 A73-11-00A 1
10 A73-12-00 1
11 A73-10-00 1
12 A73-09-00 1
13 A76-09-00 4
14 A73-22-00 KLJUC A73 SKLOP 1
15 A76-15-00 1
16 A44-05-00 NOGA KRACA SKLOP 2
17 A73-20-00A 1
18 A73-19-00A 1
19 A30-12-02 CEVCICA ZA EMULZIJU KRACA 2
20 A73-21-00 1
21 TS-100-TS-13-00 1
22 TS-100-TS-18-00 1
23 TS-100-TS-25-00- 1
24 TS-100-TS-19-00 1
25 TS-100-TS-22-01A 1
26 TS-100-TS-24-00 1
27 A44R-05-00 NOGA KRACA SKLOP 2
28 A73008 PRAVI ELAS 4
29 A73009 PRAVI ELAS 2
30 LEZAJ 608-2RS 10
31 73013 PRAVI ELAS 4
32 ML30.23.A PRAVI ELAS 2
33 25062.A PRAVI ELAS 2
34 MC652.005 PRAVI ELAS 2
35 METAR 280-0 METAR 280-0 1
36 METAR 0-160 METAR 0-160 1
37 K 570_ PREKIDAC 1
38 A73069 PRAVI ELAS 2
39 0068 MOTOR 1
40 0069 MOTOR-2 1
41 0084 REZNA PLOCA 250 1
42 0070 MOTOR-3 1
43 0075 MOTOR -4 1
44 0099 RUCKICA M10X15 6
45 0092 RUCKICA M6X10 3
46 0110 TOCAK NOGE FI 200 2
47 0014 CEP-FI 25 4
48 0095 RUCKICA M6X30 2
49 0050 INBUS KLUC 6 1
50 0016 CEP I LANAC 1
51 0080 PUMPA ZA EMULZIJU SKLOP 1
52 0109 SPOJNICA CREVO PUMPA-

PLASTICNA 1

53 0100 RUCKICA ZA AL GRANICNIK A76 
M6X20 1

54 0001 AMORTIZER-300N-OBARANJE 
KLUPE 2

55 0009 CEP-30X50X3 2
56 0049 GUMENI ODSTUPNIK A73 2
57 0037 DRZAC EL.SPOJNICE FI 20 2
58 0105 SPOJNICA KABLA-1 PUMPE 1
59 0101 SELNA ZA CREVO 2
60 0046 ZASTITNA GUMA POKLOPCA FB 

100,A73 1
61 0015 CEP-FI 60X1.5 1
62 0052 PLOCICA FB ZA POKLOPAC 1
63 0036 DRZAC CREVA 2
64 0103 SLAVINA ZA EMULZIJU 1
65 0094 RUCKICA M6X20 1
66 0047 GUMA ZA RUCKU A44 1
67 0002 AMORTIZER-400N-N.MOTORA 

A73 1
68 0085 RUCICA A73 M10X25 1
69 0021 CREVO 2 A44 - FI14X2--L80 1
70 0081 Y RAZVODNIK 1
71 0027 CREVO 6 CEVCICE A44 1
72 0031 CREVO CEVCICE A73 2
73 0007 BUZIR ZA CREVO A73 1
74 0008 CAURA A73 2
75 0112 UGAONI LENJIR 1
76 0117 ZASTITNA GUMA A73 1
77 0055 LEZAJ OSOVINE SA LIMOVIMA 

SB204 2

ÄNDERUNGEN2

GESEHEN

114

GEPRÜFTNAME2

MASSSTAB

Massstab

ÄNDERUNGEN

MATERIAL

®

GESEHENNAME

POS

Pos Modell

www.fb-ag.ch

GEGENSTAND

Gegenstand Material 

Tel. 052 / 368 74 20 Fax. 052 / 363 28 34

NAME

STÜCK

Gezeichnet 

Rümikerstr. 1, CH-8352 Elsau / Winterthur

DATUM

Stück

GEPRÜFT2

BEMERKUNGEN

Gesehen

Aenderungen:

Bemerkungen  

GEPRÜFTNAMEGEPRÜFT1Geprüft

A73-00-00K

Diamatic  A-73K  Star

139



43
42

41

40

39

66

26

61

62

45

20

60

19
68

23

72

72

70

71

69
64

63

25

283029
30

28

65

30

31

2167

24
31

32

30

32 31

77

59

37

17

22

81

18

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 Assem1-za slanje u 

fb 1
2 A73-02-00 1
3 A73-03-00 1
4 A73-05-00 1
5 A73-07-00CK1 1
6 A73-06-00 2
7 A73-08-00A 1
8 A73-04-00A 1
9 A73-11-00A 1
10 A73-12-00 1
11 A73-10-00 1
12 A73-09-00 1
13 A76-09-00 4
14 A73-22-00 KLJUC A73 SKLOP 1
15 A76-15-00 1
16 A44-05-00 NOGA KRACA SKLOP 2
17 A73-20-00A 1
18 A73-19-00A 1
19 A30-12-02 CEVCICA ZA EMULZIJU KRACA 2
20 A73-21-00 1
21 TS-100-TS-13-00 1
22 TS-100-TS-18-00 1
23 TS-100-TS-25-00- 1
24 TS-100-TS-19-00 1
25 TS-100-TS-22-01A 1
26 TS-100-TS-24-00 1
27 A44R-05-00 NOGA KRACA SKLOP 2
28 A73008 PRAVI ELAS 4
29 A73009 PRAVI ELAS 2
30 LEZAJ 608-2RS 10
31 73013 PRAVI ELAS 4
32 ML30.23.A PRAVI ELAS 2
33 25062.A PRAVI ELAS 2
34 MC652.005 PRAVI ELAS 2
35 METAR 280-0 METAR 280-0 1
36 METAR 0-160 METAR 0-160 1
37 K 570_ PREKIDAC 1
38 A73069 PRAVI ELAS 2
39 0068 MOTOR 1
40 0069 MOTOR-2 1
41 0084 REZNA PLOCA 250 1
42 0070 MOTOR-3 1
43 0075 MOTOR -4 1
44 0099 RUCKICA M10X15 6
45 0092 RUCKICA M6X10 3
46 0110 TOCAK NOGE FI 200 2
47 0014 CEP-FI 25 4
48 0095 RUCKICA M6X30 2
49 0050 INBUS KLUC 6 1
50 0016 CEP I LANAC 1
51 0080 PUMPA ZA EMULZIJU SKLOP 1
52 0109 SPOJNICA CREVO PUMPA-

PLASTICNA 1

53 0100 RUCKICA ZA AL GRANICNIK A76 
M6X20 1

54 0001 AMORTIZER-300N-OBARANJE 
KLUPE 2

55 0009 CEP-30X50X3 2
56 0049 GUMENI ODSTUPNIK A73 2
57 0037 DRZAC EL.SPOJNICE FI 20 2
58 0105 SPOJNICA KABLA-1 PUMPE 1
59 0101 SELNA ZA CREVO 2
60 0046 ZASTITNA GUMA POKLOPCA FB 

100,A73 1
61 0015 CEP-FI 60X1.5 1
62 0052 PLOCICA FB ZA POKLOPAC 1
63 0036 DRZAC CREVA 2
64 0103 SLAVINA ZA EMULZIJU 1
65 0094 RUCKICA M6X20 1
66 0047 GUMA ZA RUCKU A44 1
67 0002 AMORTIZER-400N-N.MOTORA 

A73 1
68 0085 RUCICA A73 M10X25 1
69 0021 CREVO 2 A44 - FI14X2--L80 1
70 0081 Y RAZVODNIK 1
71 0027 CREVO 6 CEVCICE A44 1
72 0031 CREVO CEVCICE A73 2
73 0007 BUZIR ZA CREVO A73 1
74 0008 CAURA A73 2
75 0112 UGAONI LENJIR 1
76 0117 ZASTITNA GUMA A73 1
77 0055 LEZAJ OSOVINE SA LIMOVIMA 

SB204 2

ÄNDERUNGEN2

GESEHEN

114

GEPRÜFTNAME2

MASSSTAB

Massstab

ÄNDERUNGEN

MATERIAL

®

GESEHENNAME

POS

Pos Modell

www.fb-ag.ch

GEGENSTAND

Gegenstand Material 

Tel. 052 / 368 74 20 Fax. 052 / 363 28 34

NAME

STÜCK

Gezeichnet 

Rümikerstr. 1, CH-8352 Elsau / Winterthur

DATUM

Stück

GEPRÜFT2

BEMERKUNGEN

Gesehen

Aenderungen:

Bemerkungen  

GEPRÜFTNAMEGEPRÜFT1Geprüft

A73-00-00K

Diamatic  A-73K  Star

139



Artikel/Article 8414
Typ/Type A73K Star

Motor/Moteur 1.8kW/230V

Diaschutz/Carter 250mm

CODE 139

Position Nº Artikel/Article

1 A73071.1

1.1 A73034

2 A73075

3 A73076.1

4 90067

5 A73072.2

6 90066

7 A73087.1

8 A73088.1

9 A73092

10 A73094

11 A73101

12 A73100

13 94081

14 73090

15 90105

16 90062

17 A73006.1

18 A73006.2

19 3085.040

20 A73006.3

21 A73001

22 A73007

23 A73005

24 A73004

25 A73002.1

26 inexistent

27 90062.1

28 A73008

29 A73009

30 608-2RS

31 73013

32 ML30.23.A

33 25062.A

34 MC652.005

35 90106

36 90107

37 90010

38 A73069

39 A81K.006.D

40 A81K.035.B



Artikel/Article 8414
Typ/Type A73K Star

Motor/Moteur 1.8kW/230V

Diaschutz/Carter 250mm

CODE 139

Position Nº Artikel/Article

41

42 A81K.036

43 A60K.063

44 90111 / (90114)

45 90121

46 MC651.002

47 90081.1

48 69834

49 73091

50 A81K.070

51 8972.5

51.1 8972.1

52 A81K.055 I

53 90105.2

54 90017

55 7505/3 S

56 MC651.007

57 113010020

58 8972.6.S

59 90097

60 A73130

61 A81K.124

62 A81K.043

63 BFH-12-0

64 1200

65 69833

66 ML4.043

67 90016

68 A60K.076

69 A81K.056

70 A81K.055

71 A81K.054

72 A81K.056

73 QT25BOX

74 90169

75 90108

76 73080

77 22957 + 28889

78 A36.008

79 90105 + 90105.2

80 90062.A

81 A73006

Trennscheibe / Disque = Original/e = 8523.1N


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2

	Sheet2
	Drawing View3
	Drawing View5


